
 
 

UCHWAŁA NR SOK.0007.65.2022 
RADY GMINY JEDNOROŻEC 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

zmieniająca uchwałę Nr SOK.0007.85.2021 Rady Gminy Jednorożec  z dnia 29 grudnia 2021 roku 
w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Jednorożec na 2022 rok 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz.U. 
z 2022 r., poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 211, art 212, art. 214, art.215, art.217, art. 235, art. 236, art. 237, 
art. 239, art. 243 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jedn. Dz.U. z 2022 r., 
poz. 1634 z późn. zm.) Rada Gminy Jednorożec uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zwiększenia planu dochodów budżetowych w kwocie 49.198,74 zł zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje się zwiększenia planu wydatków budżetowych w kwocie 49.198,74 zł zgodnie z załącznikiem 
nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Wprowadza się zmiany w wydatkach majątkowych na 2022 rok zgodnie z załącznikiem nr 2a do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Budżet po zmianach wynosi: 

1. Dochody - 51.754.492,40 zł, w tym: 

1) dochody bieżące - 47.987.779,94 zł; 

2) dochody majątkowe - 3.766.712,46 zł. 

2. Wydatki - 51.414.274,95 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące - 45.567.932,88 zł; 

2) wydatki majątkowe - 5.846.342,07 zł. 

§ 3. 1.  Ustala się nadwyżkę budżetu gminy w wysokości 340.217,45 zł z przeznaczeniem na planowany 
wykup papierów wartościowych wyemitowanych przez Gminę Jednorożec.  

2. Plan przychodów budżetu na 2022 rok wynosi 759.782,55 zł. 

3. Plan rozchodów budżetu na 2022 rok wynosi 1.100.000,00 zł. 

§ 4. Wprowadza się zmiany w planie dochodów i wydatków z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych odrębnymi ustawami zgodnie z załącznikami nr 3 i 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jednorożec. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 1 marca 2023 r.

Poz. 2560



§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2022 oraz podlega 
publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i Biuletynie Informacji Publicznej Gminy 
Jednorożec. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Cezary Wójcik 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 2560



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr SOK.0007.65.2022 Rady Gminy Jednorożec z dnia 29.12.2022 r. 

w sprawie zmian w planie dochodów budżetowych na 2022 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852   Pomoc społeczna 6 600 538,50 106 080,00 6 706 618,50 

 85295  Pozostała działalność 5 746 582,50 106 080,00 5 852 662,50 

  2180 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 

związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 

4 477 800,00 106 080,00 4 583 880,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 996 000,00 -60 910,26 1 935 089,74 

 85395  Pozostała działalność 1 996 000,00 -60 910,26 1 935 089,74 

  2180 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 

związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 

102 000,00 -60 910,26 41 089,74 

855   Rodzina 8 218 721,00 4 029,00 8 222 750,00 

 85504  Wspieranie rodziny 0,00 3 000,00 3 000,00 

  2690 
Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań 

wynikających z odrębnych ustaw 
0,00 3 000,00 3 000,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów 

79 575,00 1 029,00 80 604,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

79 575,00 1 029,00 80 604,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 243 065,00 0,00 1 243 065,00 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 1 021 000,00 -21 000,00 1 000 000,00 

  0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 21 000,00 -21 000,00 0,00 

 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 147 295,00 21 000,00 168 295,00 

  0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 0,00 21 000,00 21 000,00 

Razem: 51 705 293,66 49 198,74 51 754 492,40 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 2560



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr SOK.0007.65.2022 Rady Gminy Jednorożec z dnia 29.12.2022 r. 

w sprawie zmian w planie wydatków budżetowych na 2022 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

801   Oświata i wychowanie 14 953 691,03 -31,95 14 953 659,08 

 80101  Szkoły podstawowe 8 560 169,35 -31,38 8 560 137,97 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 174 370,00 -31,38 174 338,62 

 80104  Przedszkola  2 021 468,65 -0,57 2 021 468,08 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 136 275,00 -0,57 136 274,43 

852   Pomoc społeczna 7 495 763,50 106 080,00 7 601 843,50 

 85295  Pozostała działalność 5 895 628,50 106 080,00 6 001 708,50 

  3110 Świadczenia społeczne 5 584 949,00 104 000,00 5 688 949,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 116 971,00 -3 135,00 113 836,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 28 814,00 -540,00 28 274,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 354,00 -77,00 2 277,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 32 073,00 5 832,00 37 905,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 014 705,00 -60 878,31 1 953 826,69 

 85395  Pozostała działalność 2 014 705,00 -60 878,31 1 953 826,69 

  4430 Różne opłaty i składki 72 899,32 -60 878,31 12 021,01 

855   Rodzina 8 522 952,38 4 029,00 8 526 981,38 

 85504  Wspieranie rodziny 57 954,00 3 000,00 60 954,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 42 500,00 2 507,00 45 007,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 690,00 432,00 8 122,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 094,00 61,00 1 155,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów 

79 575,00 1 029,00 80 604,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 79 575,00 1 029,00 80 604,00 

Razem: 51 365 076,21 49 198,74 51 414 274,95 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 2560



Załącznik Nr 2a do Uchwały Nr SOK.0007.65.2022 Rady Gminy Jednorożec z dnia 29.12.2022 r. 
Zadania majątkowe na 2022 rok  

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
010   Rolnictwo i łowiectwo 1 318 583,00 0,00 1 318 583,00  

 01042  Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych 576 150,00 0,00 576 150,00  
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 482 654,07 0,00 482 654,07  

   
Przebudowa drogi dojazdowej do gruntów rolnych w miejscowości 
Małowidz 

482 654,07 0,00 482 654,07  

   Dochody własne jst 228 654,07 0,00 228 654,07  

   
Kapitalizacja odsetek na rachunku bankowym (środki 
REFIL) 

869,07 0,00 869,07  

   Inne 254 000,00 0,00 254 000,00  

   

Przychody z niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym , wynikających z rozliczenia docodów i 
wyadtków nimi finansowanych związane ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu (Rządowy Fundusz 
Inwestycji Lokalnych 2020 r.)  

0,00 0,00 0,00 

 

   obligacje komunalne 0,00 0,00 0,00  
   Dotacja z UM 254 000,00 0,00 254 000,00  
   Przebudowa dróg transportu rolnego na terenie Gminy Jednorożec 0,00 0,00 0,00  
   Dochody własne jst 0,00 0,00 0,00  
   Inne 0,00 0,00 0,00  
   obligacje komunalne 0,00 0,00 0,00  

  6100 
Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków otrzymanych z 
Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych. 

93 495,93 0,00 93 495,93  

   
Przebudowa drogi dojazdowej do gruntów rolnych w miejscowości 
Małowidz 

93 495,93 0,00 93 495,93  

   Inne 93 495,93 0,00 93 495,93  

   

Przychody z niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym , wynikających z rozliczenia docodów i 
wyadtków nimi finansowanych związane ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu (Rządowy Fundusz 
Inwestycji Lokalnych 2020 r.)  

93 495,93 0,00 93 495,93 

 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 396 933,00 0,00 396 933,00  
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 396 933,00 0,00 396 933,00  
   Modernizacja SUW w Małowidzu 0,00 0,00 0,00  
   Dochody własne jst 0,00 0,00 0,00  
   Inne 0,00 0,00 0,00  

   obligacje komunalne 0,00 0,00 0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 2560



   Rozbudowa sieci wodociągowej na terenie Gminy Jednorożec 53 000,00 0,00 53 000,00 
 

   Dochody własne jst 53 000,00 0,00 53 000,00 
 

   
Rozbudowa stacji uzdatniania wody i ujęcia wody w miejscowości 
Jednorożec, gm. Jednorożec 

199 039,00 0,00 199 039,00 
 

   Dochody własne jst 199 039,00 0,00 199 039,00  

   Inne 0,00 0,00 0,00  

   Środki Rządowego Funduszu Polski Ład 0,00 0,00 0,00  

   
Rozbudowa stacji uzdatniania wody i ujęcia wody w miejscowości 
Żelazna Prywatna, gm. Jednorożec 

144 894,00 0,00 144 894,00 
 

   Dochody własne jst 144 894,00 0,00 144 894,00 
 

   Inne 0,00 0,00 0,00 
 

   Środki Rządowego Funduszu Polski Ład 0,00 0,00 0,00 
 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 345 500,00 0,00 345 500,00 
 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 345 500,00 0,00 345 500,00  

   
Budowa instalacji fotowoltaicznej zasilającej oczyszczalnię ścieków w 
Jednorożcu 

291 000,00 0,00 291 000,00 
 

   Dochody własne jst 291 000,00 0,00 291 000,00 
 

   
Kapitalizacja odsetek na rachunku bankowym (dodatki do 
ogrzewania) 

7 119,33 13 380,67 20 500,00 
 

   Inne 0,00 0,00 0,00 
 

   obligacje komunalne 0,00 0,00 0,00 
 

   
Przebudowa i modernizacja oczyszczalni ścieków w miejscowości 
Jednorożec, gmina Jednorożec 

18 500,00 0,00 18 500,00 
 

   Dochody własne jst 18 500,00 0,00 18 500,00  

   Rozbudowa oczyszczalni ścieków w Jednorożcu 23 000,00 0,00 23 000,00  

   Dochody własne jst 23 000,00 0,00 23 000,00  

   Rozbudowa sieci kanalizacyjnej na terenie Gminy Jednorożec 13 000,00 0,00 13 000,00  

   Dochody własne jst 13 000,00 0,00 13 000,00  

600   Transport i łączność 1 042 647,10 0,00 1 042 647,10  

 60016  Drogi publiczne gminne 1 042 647,10 0,00 1 042 647,10 
 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 042 647,10 0,00 1 042 647,10 
 

   Budowa chodnika przy drodze gminnej w miejscowości Małowidz 27 489,10 0,00 27 489,10 
 

   Dochody własne jst 27 489,10 0,00 27 489,10 
 

   Dochody własne jst (fundusz sołecki) 27 489,10 0,00 27 489,10 
 

   
Budowa drogi gminnej ul. Kwiatowej w miejscowości Stegna wraz z 
poprawą bezpieczeństwa na skrzyżowaniach z drogami powiatowymi ul. 
Warszawską i Piastowską 

100 000,00 0,00 100 000,00 

 

   Dochody własne jst 100 000,00 0,00 100 000,00 
 

   Dochody własne jst (fundusz sołecki) 100 000,00 0,00 100 000,00 
 

   Inne 0,00 0,00 0,00 
 

   obligacje komunalne 0,00 0,00 0,00 
 

   Budowa dróg gminnych w miejscowości Stegna, gm. Jednorożec 50 000,00 0,00 50 000,00 
 

   Dochody własne jst 50 000,00 0,00 50 000,00 
 

   Dochody własne jst (fundusz sołecki) 50 000,00 0,00 50 000,00 
 

   Inne 0,00 0,00 0,00 
 

   obligacje komunalne 0,00 0,00 0,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 2560



   Przebudowa drogi gminnej ulicy Hallera w miejscowości Jednorożec 47 576,00 0,00 47 576,00 
 

   Dochody własne jst 47 576,00 0,00 47 576,00 
 

   
Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Olszewka i Kobylaki - 
Konopki, gm. Jednorożec 

50 000,00 0,00 50 000,00 
 

   Dochody własne jst 50 000,00 0,00 50 000,00  

   Dochody własne jst (fundusz sołecki) 50 000,00 0,00 50 000,00  

   Inne 0,00 0,00 0,00  

   obligacje komunalne 0,00 0,00 0,00  

   Przebudowa dróg gminnych na terenie Gminy Jednorożec 226 688,00 0,00 226 688,00  

   Dochody własne jst 226 688,00 0,00 226 688,00  

   Przebudowa dróg gminnych w miejscowości Stegna 0,00 0,00 0,00  

   Dochody własne jst 0,00 0,00 0,00  

   
Przebudowa dróg gminnych w miejscowości Ulatowo-Pogorzel, gm. 
Jednorożec 

540 894,00 0,00 540 894,00 
 

   Dochody własne jst 540 894,00 0,00 540 894,00 
 

   Inne 0,00 0,00 0,00 
 

   Środki Rządowego Funduszu Polski Ład 0,00 0,00 0,00 
 

700   Gospodarka mieszkaniowa 107 999,00 0,00 107 999,00 
 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 100 240,00 0,00 100 240,00 
 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 100 240,00 0,00 100 240,00  

   
Uregulowanie własności gruntów na którym znajduje się świetlica wiejska 
w Ulatowie - Słabogórze 

13 500,00 0,00 13 500,00 
 

   Dochody własne jst 13 500,00 0,00 13 500,00 
 

   Dochody własne jst (fundusz sołecki) 11 000,00 0,00 11 000,00 
 

   Zakup gruntów 86 740,00 0,00 86 740,00 
 

   Dochody własne jst 86 740,00 0,00 86 740,00 
 

 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 7 759,00 0,00 7 759,00 
 

  6690 
Zwroty niewykorzystanych dotacji oraz płatności, dotyczące wydatków 
majątkowych 

7 759,00 0,00 7 759,00 
 

   
Zwrot środków z tytułu sprzedaży lokali mieszalnych w miejscowości 
Parciaki - Stacja  

7 759,00 0,00 7 759,00 
 

   Dochody własne jst 7 759,00 0,00 7 759,00 
 

750   Administracja publiczna 146 953,46 0,00 146 953,46 
 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 143 753,46 0,00 143 753,46 
 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 35 000,00 0,00 35 000,00 
 

   Wykonanie klimatyzacji w Urzędzie Gminy w Jednorożcu 35 000,00 0,00 35 000,00 
 

   Dochody własne jst 35 000,00 0,00 35 000,00 
 

  6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 108 753,46 0,00 108 753,46 
 

   Cyfrowa Gmina 108 753,46 0,00 108 753,46 
 

   Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p 108 753,46 0,00 108 753,46 
 

   Dotacja Program Operacyjny Polska Cyfrowa 2014-2020 108 753,46 0,00 108 753,46 
 

 75095  Pozostała działalność 3 200,00 0,00 3 200,00 
 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 200,00 0,00 3 200,00  

   Mikroinstalacja fotowoltaiczna na budynku Urzędu Gminy w Jednorożcu 3 200,00 0,00 3 200,00  

   Dochody własne jst 3 200,00 0,00 3 200,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 2560



754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 619 986,00 0,00 619 986,00 
 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 534 986,00 0,00 534 986,00 
 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 28 500,00 0,00 28 500,00 
 

   Modernizacja strażnicy OSP Parciaki 28 500,00 0,00 28 500,00 
 

   Dochody własne jst 28 500,00 0,00 28 500,00 
 

  6230 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych 
do sektora finansów publicznych 

506 486,00 0,00 506 486,00 

 

   
Zakup nowego średniego samochodu ratowniczo-gaśniczego ze 
sprzętem ratowniczo-gaśniczym zamontowanym na stałe z 
przeznaczeniem na wyposażenie OSP Jednorożec 

494 486,00 0,00 494 486,00 

 

   Dochody własne jst 394 486,00 0,00 394 486,00 
 

   Dochody własne jst (fundusz sołecki) 394 486,00 0,00 394 486,00 
 

   Inne 100 000,00 0,00 100 000,00 
 

   obligacje komunalne 0,00 0,00 0,00 
 

   Dotacja z UM 100 000,00 0,00 100 000,00 
 

   Zakup samochodu dla OSP Jednorożec 12 000,00 0,00 12 000,00 
 

   Dochody własne jst 12 000,00 0,00 12 000,00 
 

   Zakup średniego wozu bojowego dla OSP Jednorożec 0,00 0,00 0,00 
 

   Dochody własne jst 0,00 0,00 0,00 
 

   Inne 0,00 0,00 0,00 
 

   obligacje komunalne 0,00 0,00 0,00 
 

 75495  Pozostała działalność 85 000,00 0,00 85 000,00 
 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 60 000,00 0,00 60 000,00 
 

   Centralny System Monitoringu w Gminie Jednorożec 60 000,00 0,00 60 000,00 
 

   Dochody własne jst 60 000,00 0,00 60 000,00 
 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 25 000,00 0,00 25 000,00 
 

   Monitoring placu wiejskiego w miejscowości Stegna 15 000,00 0,00 15 000,00 
 

   Dochody własne jst 15 000,00 0,00 15 000,00 
 

   Dochody własne jst (fundusz sołecki) 15 000,00 0,00 15 000,00 
 

   Zakup monitoringu wizyjnego na terenie wsi Parciaki 10 000,00 0,00 10 000,00 
 

   Dochody własne jst 10 000,00 0,00 10 000,00 
 

   Dochody własne jst (fundusz sołecki) 10 000,00 0,00 10 000,00 
 

801   Oświata i wychowanie 195 600,00 0,00 195 600,00 
 

 80101  Szkoły podstawowe 195 600,00 0,00 195 600,00 
 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 195 600,00 0,00 195 600,00  

   
Rozwój szkolnej infrastruktury w Publicznej Szkole Podstawowej Żelazna 
Rządowa - Paciaki z siedzibą w Parciakach - Laboratoria Przyszłości 

30 000,00 0,00 30 000,00 
 

   Inne 30 000,00 0,00 30 000,00 
 

   

Przychody z niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym , wynikających z rozliczenia docodów i 
wyadtków nimi finansowanych związane ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu ( Laboratoria Przyszłości) 

30 000,00 0,00 30 000,00 

 

   
Rozwój szkolnej infrastruktury w Szkole Podstawowej w Olszewce - 
Laboratoria Przyszłości 

30 000,00 0,00 30 000,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 2560



   Inne 30 000,00 0,00 30 000,00 
 

   

Przychody z niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym , wynikających z rozliczenia docodów i 
wyadtków nimi finansowanych związane ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu ( Laboratoria Przyszłości) 

30 000,00 0,00 30 000,00 

 

   
Rozwój szkolnej infrastruktury w Zespole Placówek Oświatowych w 
Jednorożcu - Laboratoria Przyszłości 

135 600,00 0,00 135 600,00 
 

   Inne 135 600,00 0,00 135 600,00  

   

Przychody z niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym , wynikających z rozliczenia docodów i 
wyadtków nimi finansowanych związane ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu ( Laboratoria Przyszłości) 

135 600,00 0,00 135 600,00 

 

851   Ochrona zdrowia 10 000,00 0,00 10 000,00  

 85111  Szpitale ogólne 10 000,00 0,00 10 000,00 
 

  6220 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 
finansów publicznych 

10 000,00 0,00 10 000,00 

 

   Zakup sprzętu medycznego - ambulans 10 000,00 0,00 10 000,00 
 

   Dochody własne jst 10 000,00 0,00 10 000,00 
 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 202 756,60 0,00 202 756,60 
 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 149 124,13 0,00 149 124,13 
 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 91 700,00 0,00 91 700,00  

   Rozbudowa oświetlenia ulicznego na terenie Gminy Jednorożec 91 700,00 0,00 91 700,00  

   Dochody własne jst 91 700,00 0,00 91 700,00  

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 57 424,13 0,00 57 424,13  

   
Wymiana źródeł światła oświetlenia ulicznego na terenie gminy 
Jednorożec 

28 300,00 0,00 28 300,00 
 

   Dochody własne jst 28 300,00 0,00 28 300,00 
 

   Inne 0,00 0,00 0,00 
 

   

Przychody z niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym , wynikających z rozliczenia docodów i 
wyadtków nimi finansowanych związane ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu (Rządowy Fundusz 
Inwestycji Lokalnych 2020 r.)  

0,00 0,00 0,00 

 

   Zakup i montaż słupa solarnego w miejscowości Ulatowo - Dąbrówka 13 626,57 0,00 13 626,57 
 

   Dochody własne jst 13 626,57 0,00 13 626,57 
 

   Dochody własne jst (fundusz sołecki) 13 626,57 0,00 13 626,57 
 

   Zakup lamp solarnych wraz z montażem przy drodze gminnej w Połoni 15 497,56 0,00 15 497,56 
 

   Dochody własne jst 15 497,56 0,00 15 497,56 
 

   Dochody własne jst (fundusz sołecki) 15 497,56 0,00 15 497,56 
 

 90095  Pozostała działalność 53 632,47 0,00 53 632,47 
 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 53 632,47 0,00 53 632,47 
 

   Zakup altany na plac wiejski we wsi Parciaki 17 000,00 0,00 17 000,00 
 

   Dochody własne jst 17 000,00 0,00 17 000,00 
 

   Dochody własne jst (fundusz sołecki) 17 000,00 0,00 17 000,00 
 

   Zakup placu zabaw w miejscowości Dynak 19 761,48 0,00 19 761,48 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 2560



   Dochody własne jst 19 761,48 0,00 19 761,48 
 

   Dochody własne jst (fundusz sołecki) 19 761,48 0,00 19 761,48 
 

   
Zakup wraz z montażem placu zabaw na placu wiejskim w Kobylakach - 
Wólce 

16 870,99 0,00 16 870,99 
 

   Dochody własne jst 16 870,99 0,00 16 870,99  

   Dochody własne jst (fundusz sołecki) 16 870,99 0,00 16 870,99  

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 178 966,91 0,00 178 966,91  

 92116  Biblioteki 22 670,00 0,00 22 670,00 
 

  6220 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 
finansów publicznych 

22 670,00 0,00 22 670,00 

 

   Wykonanie klimatyzacji w świetlicy wiejskiej w Olszewce 16 670,00 0,00 16 670,00 
 

   Dochody własne jst 16 670,00 0,00 16 670,00 
 

   Wykonanie szamba przy świetlicy wiejskej w Olszewce 6 000,00 0,00 6 000,00 
 

   Dochody własne jst 6 000,00 0,00 6 000,00 
 

 92195  Pozostała działalność 156 296,91 0,00 156 296,91 
 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 112 800,98 0,00 112 800,98  

   Adaptacja budynku świetlicy wiejskiej w Budach Rządowych 20 000,00 0,00 20 000,00  

   Dochody własne jst 20 000,00 0,00 20 000,00  

   
Kompleksowa termomodernizacja budynku remizy OSP w miejscowości 
Małowidz w gminie Jednorożec 

0,00 0,00 0,00 
 

   Dochody własne jst 0,00 0,00 0,00 
 

   Remont budynku świetlicy wiejskiej w miejscowości Kobylaki - Korysze 44 983,33 0,00 44 983,33 
 

   Dochody własne jst 44 983,33 0,00 44 983,33 
 

   Dochody własne jst (fundusz sołecki) 14 983,33 0,00 14 983,33 
 

   Wykonanie elewacji budynku świetlicy wiejskiej w Obórkach 37 817,65 0,00 37 817,65 
 

   Dochody własne jst 37 817,65 0,00 37 817,65 
 

   Dochody własne jst (fundusz sołecki) 18 817,65 0,00 18 817,65 
 

   Zagospodarowanie placu wokół świetlicy wiejskiej w Żelaznej Rządowej 10 000,00 0,00 10 000,00 
 

   Dochody własne jst 10 000,00 0,00 10 000,00 
 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00 
 

   
Kompleksowa termomodernizacja budynku remizy OSP w miejscowości 
Małowidz w gminie Jednorożec 

0,00 0,00 0,00 
 

   Inne 0,00 0,00 0,00 
 

   Dotacja RPO 0,00 0,00 0,00 
 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 43 495,93 0,00 43 495,93 
 

   
Kompleksowa termomodernizacja budynku remizy OSP w miejscowości 
Małowidz w gminie Jednorożec 

0,00 0,00 0,00 
 

   Dochody własne jst 0,00 0,00 0,00  

   Dochody własne jst (fundusz sołecki) 0,00 0,00 0,00  

   Inne 0,00 0,00 0,00  

   

Przychody z niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym , wynikających z rozliczenia docodów i 
wyadtków nimi finansowanych związane ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu (Rządowy Fundusz 
Inwestycji Lokalnych 2020 r.)  

0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 2560



   obligacje komunalne 0,00 0,00 0,00 
 

   
Przebudowa i remont budynku OSP wraz z instalacją gazową w 
miejscowości Małowidz, gm. Jednorożec 

43 495,93 0,00 43 495,93 
 

   Dochody własne jst 43 495,93 0,00 43 495,93  

926   Kultura fizyczna 2 022 850,00 0,00 2 022 850,00  

 92601  Obiekty sportowe 2 022 850,00 0,00 2 022 850,00 
 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 972 850,00 0,00 1 972 850,00 
 

   Przebudowa stadionu sportowego w Jednorożcu 909 250,00 0,00 909 250,00 
 

   Dochody własne jst 29 678,00 0,00 29 678,00 
 

   Inne 879 572,00 0,00 879 572,00 
 

   Dotacja Min. Sportu i Turystyki 17 300,00 0,00 17 300,00 
 

   Dotacja z UM 862 272,00 0,00 862 272,00 
 

   Remont dachu na hali sportowej w Jednorożcu 0,00 0,00 0,00 
 

   Dochody własne jst 0,00 0,00 0,00 
 

   
Remont pokrycia dachowego na budynku hali widowiskowo - sportowej 
w miejscowości Jednorożec, gmina Jednorożec 

1 000,00 0,00 1 000,00 
 

   Dochody własne jst 1 000,00 0,00 1 000,00  

   
Zwiększenie dostępności dzieci i młodzieży do przyszkolnej infrastruktury 
sportowej poprzez przebudowę i remont boisk przy szkołach 
podstawowych w gminie Jednorożec 

1 062 600,00 0,00 1 062 600,00 

 

   Dochody własne jst 562 600,00 0,00 562 600,00 
 

   Dochody własne jst (fundusz sołecki) 562 600,00 0,00 562 600,00 
 

   Inne 500 000,00 0,00 500 000,00 
 

   obligacje komunalne 0,00 0,00 0,00 
 

   Dotacja z UM 500 000,00 0,00 500 000,00 
 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 0,00 50 000,00 
 

   Zakup kosiarki samobieżnej do płyty boiska 50 000,00 0,00 50 000,00 
 

   Dochody własne jst 50 000,00 0,00 50 000,00 
 

 
 

Razem 5 846 342,07 0,00 5 846 342,07 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 2560



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr SOK.0007.65.2022 Rady Gminy Jednorożec z dnia 29.12.2022 r. 

w sprawie zmian w planie dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2022 roku 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

855   Rodzina 8 060 325,00 1 029,00 8 061 354,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów 

79 575,00 1 029,00 80 604,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

79 575,00 1 029,00 80 604,00 

Razem: 10 365 873,80 1 029,00 10 366 902,80 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 2560



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr SOK.0007.65.2022 Rady Gminy Jednorożec z dnia 29.12.2022 r. 

w sprawie zmian w planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odręnymi ustawami w 2022 roku 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

855   Rodzina 8 060 325,00 1 029,00 8 061 354,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów 

79 575,00 1 029,00 80 604,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 79 575,00 1 029,00 80 604,00 

Razem: 10 365 873,80 1 029,00 10 366 902,80 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 2560


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2

	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2
	Paragraf 3 Ustęp 3

	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5

		2023-03-01T10:00:07+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




